01 nhà ở hai 02 tầng khung bê tông cốt thép chịu lực, tường
xây gạch, sàn đổ bê tông tại chỗ, mái lợp tôn, trần tôn, nền lát gạch ceramic
400mm x 400mm, diện tích xây dựng 119,0m2,diện tích tầng 02 là 56,9m2. Nhà ở
xây dựng năm 1993, được sửa chữa, xây dựng thêm tầng 02 như hiện trạng.

Giá khởi điểm: 3.530.100.850 đồng (Ba tỷ năm trăm ba mươi triệu một
trăm nghìn tám trăm năm mươi đồng).

Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 7 - Gia Lai thông báo để
các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản được quy định cụ thể tại Điều 56
Luật đấu giá tài sản, Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản